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INTERSPORT AB är Sveriges största
sportkedja med 158 butiker och en omsättning
på 4,3 miljarder kronor (2010). INTERSPORT
AB ingår i IIC-INTERSPORT International
Corporation. Med 5 300 butiker i 39 länder och
en omsättning på cirka 10 miljarder euro är
INTERSPORT världens största sportkedja.

När Intersport flyttade sitt svenska HK från Taberg
utanför Jönköping till Krokslätts Fabriker i Mölndal
fick Edsbyn Inredningar i Borås förtroendet att
inreda.
Projektet drevs av inredare från Edsbyn Inredningar
tillsammans med ansvarig person för Intersport.
Många intressen skulle tas tillvara då Intersport gick
från egna rum till öppna landskap, med alla för- och
nackdelar som det innebär, samtidigt som man skulle
förändra sitt sätt att arbeta. Allt detta under stor
tidspress. Totalt tog projektet från första kontakt till
inflyttning 6 månader inkl provmöblering mm.

Arbetsplatsens utformning blev skivor i ek som är
skjutbara för lätt åtkomlighet av kabelrännan med
kontakter under bordet. Skivan fick också en
insvängning i bakkant som kablarna löper i mellan
bordsskiva och bordsskärm. Bordsskärmen är till för
att ge avskildhet samt att montera bildskärm,
närförvaring, lampa etc på. Bordsytan skall vara ren
för arbete och inte förvaring. Skivan är monterad på
elstativ. Datahållare, papperskorg och kabelränna är
monterade i stativet, i och med att skivan är skjutbar.
Detta tillsammans med nedföringsrör innebär att
lokalvårdaren har enkelt att hålla rent. Förvaringen är
på ben, också bra ur städsynpunkt, samtidigt som
den har tyg i dörrar samt rygg för att dämpa ljudet. Vi
har också kompletterat vissa arbetsplatser med
utdragbar förvaring placerad mellan skrivborden.
Färgsättningen är neutral, eftersom Intersports
produkter är i alla regnbågens färger, för att skapa en
lugn arbetsmiljö.

Intersport är en mötesintensiv arbetsplats med
många träffar för både interna och externa besökare.
Totalt skapades 28 st konferens, lounge, tysta rum
samt öppna mötesytor. Dessa är inredda med allt
ifrån låga soffor, traditionella konferensbord, stå-
arbetsytor sk meeting points till aulasittning. I
uppdraget ingick också ett lunchrum för 100
personer med en ljudabsorbent om 21 kvm, fem
rullarkiv, två kopieringsrum med förvaring, rull- samt
vertikalgardiner mm.

Inredare: Edsbyn Inredningar, Borås

Totalt 100 arbetsplatser med förvaring,
28 mötesmiljöer, tysta rum och lunchrum.

För mer information kontakta:
Edsbyn Inredningar Magnus Rådberg 0708-258787


